
Kursrapport för kursen Anatomi och Biomekanik (IV521G) – VT2023

Bakgrundsinformation

Kursens namn: Anatomi och biomekanik

Kursens kod: IV521G

Termin: 2

Ladokkod: L5118

Kursansvarig: Carl Bjerkelund

Antal registrerade studenter: 17

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 7

Genomförande	Sätt X
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	X
Tidig dialog om förväntningar på kursen	X
Formativ kursvärdering	
Summativ kursvärdering	X
Återkoppling till studenterna	X

Utvärderingsformer

Studenterna fick i slutet av kursen ett muntligt tillfälle till kursutvärdering där 8 studenter deltog.

En anonym skriftlig kursutvärdering fanns också att tillgå via canvas som trots flera påminnelser endast 7 studenter fyllde i.

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar

- Studenterna som fyllt i kursutvärderingen är i nöjda med kursen och studenterna upplever kursen som välstrukturerad.
- De anser att de uppfyllt lärandemålen i kursen i mycket stor utsträckning.
- De upplever också att examinationsformerna gett dem möjligheter att visa hur väl de uppnått lärandemålen.
- Alla studenter som fyllde i kursutvärderingen upplevde att kursen i mycket stor utsträckning var relevant för deras utbildning i idrottsvetenskap.
- Alla studenter ansåg att de "i hög grad" kommer ha nytta av kursens innehåll i fortsättningen.
- Studenterna upplevde kursens svårighetsgrad som mellan 3-5 på en 6-gradig skala (där 1 är "låg" och 6 är "hög"), med majoriteten av studenterna som ansåg kursen som en 5a. En kommentar till

frågan nämnde att det var mycket att lära sig men att de fått bra guidning och hjälp i hur det ska göras detta.

- Gällande saker som saknades i kursen så nämnde två studenter att de gärna ville ha mer om akuta skador.
- Två studenter önskade också att kursen lästes på 100%.

Sammanfattning av lärarlagets utvärdering

Lärarlaget denna termin bestod av en person. Detta är första gången kursledaren är delaktig i kursen och med tanke på förutsättningarna så upplever lärarlaget att kursen gått bra. Arbetsbelastningen under kursen verkar ha varit ganska lagom för studenterna. Närvaron på föreläsningar har varit acceptabel, studenter med högre närvaro har också i högre grad klarat den skriftliga tentamen. Lärarlaget ser en fördel med att kursen läses på 50% då studenterna har längre tid på sig att läsa in materialet i kursen och hinner bearbeta detta, med förhoppning att det kan ge en mer bestående kunskap. Lärarlaget ser förbättringspotential kring omskrivning av lärandemålen då de nuvarande är förhållandevis ospecifika och innehåller en lite föråldrad syn på risk för skador.

Analys

Två nya laborationer i belastningsskador ersatte två äldre, de nya laborationerna har studenterna uppskattat och upplevt som relevanta. Ett seminarium i anatomi och en "räknestuga" i biomekanik har också lagts till i kursen jämfört med 2022, dessa har också varit uppskattade av studenterna.

Åtgärdsplan

Revidering av kursplanen för att förtydliga och förbättra lärandemål.

Förslag till revidering av kursplan

Revidering av ny kursplan är inlämnad till programnämnden med uppdatering av formulering kring lärandemål. De nya lärandemålen flyttar också fokus från belastningsskador mot idrottsskador och inkluderar akut omhändertagande av skador. Ny kurslitteratur tillkommer kopplat till de uppdaterade lärandemålen.